
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 10.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023. Nr.221 

 

Par nolikuma “Centrālās pārvaldes nolikums” izdošanu  

 

Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 57.punkts nosaka: “Līdz Centrālās pārvaldes izveidošanai, bet 

ne ilgāk kā līdz 2023. gada 31. decembrim, Centrālai pārvaldei šajos saistošajos noteikumos 

noteikto kompetenci īsteno pašvaldības iestāde “Talsu novada pašvaldības centrālā 

administrācija””. Iepriekš minētais nozīmē, ka šobrīd Talsu novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes kompetenci īsteno līdz šim izveidotā Talsu novada pašvaldības iestāde “Talsu novada 

pašvaldības centrālā administrācija”. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pants nosaka: “Atvasinātas publiskas personas 

orgāns, izveidojot pastarpinātās pārvaldes iestādi, izdod iestādes nolikumu. Uz pastarpinātās 

pārvaldes iestādes nolikumu attiecas šā likuma 16.panta otrās daļas noteikumi.” Savukārt 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punkts cita starpā nosaka, ka tikai domes 

kompetencē ir izdot pašvaldības institūciju nolikumus. Iepriekš minētais nozīmē, ka 

pašvaldības iestādes nolikumu izdod pašvaldības dome. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot nolikumu Nr.10/2023 “Centrālās pārvaldes nolikums” (pievienots pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja E.Kārkliņa 

 

 
 

Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2. Pašvaldības izpilddirektoram. 

 


